
2022 年 7 月 15 日 

お客様各位 

麺工房おおにし 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当店ではお客様方に美味しい料理を提供できるように努めてまいりましたが、昨今の

原材料の高騰や、原油価格高騰による輸送コスト増の影響を受けまして、2022 年 7 月

15 日より店内全商品の値上げをさせて頂くことをお知らせいたします。 

これまでもコスト増のたびに当店の工夫と企業努力でお客様への負担にならないよ

う努めてまいりましたが、今回あらゆる検討をした結果値上げという判断をさせていた

だきました。 

大変心苦しい判断ではありますが、今後もお客様にはより良い商品を提供出来るよう

努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


